
　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。日頃は弊社商品をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

　ＧＷ期間中の消耗品受注についてご案内させて頂きます。ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

 敬具

*消耗品の発送について *　　〇：発送致します。×：発送致しかねます。

※午前10時までのご注文分を当日発送致します。（沖製品は翌営業日以降の発送です。）

4/23 4/24 4/25 4/26 4/30 5/1 5/2 5/7 5/8

火 水 木 金 火 水 木 火 水

〇※1 × × × × × × 〇※2 〇※3

〇 〇※1 × × × × × 〇※2 〇※3

〇 〇 〇※1 × × × × 〇※2 〇※3

※1 商品または地域によっては、GW前発送が出来ない場合もございます。[ 5/7(火)以降になる場合もございます。]

※2 商品によっては、発送が5/8(水)以降になる場合もございますのでご了承下さい。

※3 商品によっては、発送が5/9(木)以降になる場合もございますのでご了承下さい。

※4 また、交通事情等によりお届けが遅れる場合がございます。

商品のお問い合わせは総務部までお願い致します。

株式会社システムジャパン フリーアクセス：0120-106299　　　　　

〒455-0001　愛知県名古屋市港区七番町5-1-16　電話：052-654-5711(代表)　fax ：052-654-5712

このご案内はシステムジャパンのホームページTOP下のNEWSにも掲載中です。

https://www.systemjapan.co.jp/

お客様各位　　ゴールデンウィーク期間中の消耗品受注について　　令和6年4月吉日

記

日付 5/3～5/6

曜日 金～月

4/27～4/29

土～月

北海道・九州
休
業
日

東北・山陰・中国・四国

上記以外の地域

休
業
日


